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Jegyzőkönyv
Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottságának 2013. szeptember 26-án 13:00 órai kezdettel megtartott rendes nyílt üléséről.
Az ülés helye: 8380 Hévíz, Kossuth Lajos u. 1. Polgármesteri Hivatal 1. emeleti tárgyalója

Jelen vannak:

Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság:





Fisli István bizottsági elnök
Naszádos Antal bizottsági tag 
Dr. Horváth Mariann bizottsági tag
Damina László bizottsági tag

Távolmaradását előre bejelentette:






Füzesi Lászlóné bizottsági tag
Tanácskozási joggal meghívott:



dr. Tüske Róbert jegyző






Hubayné Jónyer Szilvia gazdasági vezető





Hermann Katalin mb. igazgató






Nagy Boldizsár igazgató






Bediné Makra Anikó közgazdasági osztályvezető
Fisli István a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnöke köszöntötte a bizottságok tagjait és a meghívottakat, majd megállapította, hogy a bizottság határozatképes, a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság 5 tagjából 4 fő van jelen. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Dr. Horváth Mariannt, a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság tagját.
Ezután ismertette és elfogadásra javasolta a napirendi pontokat. Bediné Makra Anikó elmondta, hogy a meghívóban 4. napirendi pontként szerepeltetett Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása c. előterjesztés nem készült el, így kéri a napirend levételét. Elmondta, hogy a kolléga, aki az előterjesztést készítette volna, megbetegedett, és így ő elvállalta helyette ezt a feladatot. Mivel jelentős módosításokról van szó, ezért a Bizottságoknak mindenképpen szükséges megtárgyalnia a kérdést, amire 2013. október 1-én, a Képviselő-testületi ülés előtt kerül majd sor. 
Fisli István továbbá javasolta 11. napirendnek felvenni a Tájékoztató polgármesteri döntésről a Vizuális Művészetek Kollégiuma nyílt pályázati felhívására benyújtott pályázat kapcsán c. előterjesztést.
A Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság, a bejelentett módosítással, egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az ülés napirendjét az alábbiakban állapította meg:
Napirendi pontok: 

1. Hévíz Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.14.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Laczkó Mária intézményvezető



Benák Krisztián intézményvezető



Hermann Katalin mb. igazgató



Péterné Bakos Marianna intézményvezető
2. GAMESZ és Festetics György Művelődési Központ alapító okiratának módosítása
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Hermann Katalin mb. igazgató


Laczkó Mária intézményvezető
3. Brunszvik Teréz Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde vagyonának ingyenes használatba adása az óvodafenntartó társulás részére
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Laczkó Mária intézményvezető


Péterné Bakos Marianna intézményvezető
4. Bibó István AGSZ 20. éves jubileumi ünnepsége
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Nagy Boldizsár igazgató
5. Beszámoló a Festetics György Művelődési Központ negyedéves munkájáról, programjainak látogatottságáról, a város idegenforgalmára gyakorolt hatásáról
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Hermann Katalin mb. igazgató

6. Beszámoló a Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár könyvtári ellenőrzésére hozott intézkedésekről

Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Hermann Katalin mb. igazgató

7. Döntéshozatal Bursa Hungarica 2014. évi felsőoktatási ösztöndíjhoz való csatlakozásról

Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: -
8. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III.28.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: -

9. Dr. Szarka Lajos: Gyulai Gaál Miklós Honvédtábornok c. könyvének támogatása

Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: -

10. Megállapodás külföldi önkormányzattal való együttműködésről: Sharm El-Sheikh
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: -

11. Tájékoztató polgármesteri döntésről a Vizuális Művészetek Kollégiuma nyílt pályázati felhívására benyújtott pályázat kapcsán
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: -

II.
Napirendek tárgyalása
1. Hévíz Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.14.) önkormányzati rendelet módosítása
(KGO/217-49/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:
Hubayné Jónyer Szilvia gazdasági vezető


Hermann Katalin mb. igazgató
Fisli István felkérte Bediné Makra Anikót, hogy részletesebben ismertesse az előterjesztés tartalmát.
Bediné Makra Anikó elmondta, hogy kiemeli azokat a tényeket, amelyek a Bizottságot leginkább érintik. Intézmények bevétele területén, a Festetics György Művelődési Központnak a tervezetthez képest 8 millió Ft többletbevétele volt. Ennek felhasználását kéri visszaengedélyezni, ami már meg is történt. Ez azért volt megengedhető, mert a tavalyi fizetési kötelezettségekre az intézmény nem kapott plusz pénzt, amit maga fedezett eddig. Pályázati, TÁMOP-os támogatások is beérkeztek. Az óvodánál 1.009.000 Ft, a gimnáziumnál 2.800.000 Ft. Ezeket tavaly az önkormányzat megelőlegezte, így ezek most visszavételre kerülnek az intézményektől. Kiadásoknál nagy változás, hogy kikerült az önkormányzat költségvetéséből az óvoda, és átkerül az óvodafenntartó társuláshoz, tehát az augusztus 31-e után rendelkezésére álló előirányzat átadásra kerül. Az önkormányzat a beszámolójában így csak augusztus 31-ig szerepelteti az éves beszámolójában. Összegszerűen nem változott az önkormányzat költségvetése ez által, annyi csak, hogy nem finanszírozásban, hanem pénzeszköz átadásban szerepel. Tartalmazza még a költségvetés a pedagógusok bérfejlesztését is. Nagyságrendileg 4.400.000 Ft-ot jelent ez az év három hónapjára. A legnagyobb béremelkedés majdnem bruttó 90.000 Ft lesz havi szinten. A munkáltatói döntés mostantól beépül a bérfejlesztésbe. Nagyon sok olyan feladat került átvezetésre, amely korábbi testületi döntésen alapszik. 
Fisli István megkérdezte, hogy a bölcsődében dolgozókat a bérfejlesztés érinti-e.
Bediné Makra Anikó elmondta, hogy nem, mivel a törvény csak óvodapedagógusokra vonatkozik. A bölcsőde nem oktatási, hanem szociális intézmény. Nyílván okoz ez majd bérfeszültséget.
Fisli István a napirendi ponthoz további hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.
Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

78/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Hévíz Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.14.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.
2. GAMESZ és Festetics György Művelődési Központ alapító okiratának módosítása
 (KGO/15-57/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)

Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   Hermann Katalin mb. igazgató


Hubayné Jónyer Szilvia gazdasági vezető
Fisli István elmondta, hogy törvényi előírásnak eleget téve kerül sor az alapító okiratok módosítására.
Bediné Makra Anikó elmondta, hogy GAMESZ-nél azért kell módosítani, mert változott egy szakfeladat szám, a Bibónak és az Illyésnek pedig feladatellátási helyként kell szerepelnie az okiratokban.
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:

79/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „GAMESZ és Festetics György Művelődési Központ alapító okiratának módosítása” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.
3. Brunszvik Teréz Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde vagyonának ingyenes használatba adása az óvodafenntartó társulás részére
(KGO/311-1/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: 
Hubayné Jónyer Szilvia gazdasági vezető
Fisli István elmondta, hogy ingyenes átadásról van szó.
Bediné Makra Anikó elmondta, hogy elkészült már az a megállapodás, amely az óvodafenntartó társulás és az önkormányzat között köttetik. Ezt a testület már látni fogja. Bruttó 427 millió Ft összeget képvisel az a nagyértékű tárgyi eszköz, amely ingyenes használatába kerül a társulásnak. A megállapodás, kinek kell ezeket leltároznia, selejteznie, nyilvántartania. Mindezek eredményéről a társulás tanácsát 30 napon belül tájékoztatni kell. A nagyértékű tárgyi eszközök pótlása is az átadó önkormányzat feladata lesz. Mindezeket természetesen a társulásnak is el kell majd fogadnia.

Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül– az alábbi határozatot hozta:
80/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Brunszvik Teréz Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde vagyonának ingyenes használatba adása az óvodafenntartó társulás részére” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.
4. Bibó István AGSZ 20. éves jubileumi ünnepsége
 (SZO/402-4/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   Nagy Boldizsár igazgató
Fisli István megkérte Egervári-Cziotka Vandát és Nagy Boldizsárt, hogy ismertessék a kiosztott anyagot. 
Egervári-Cziotka Vanda elmondta, hogy igazgató úr augusztus 12-én érkezett egy megkeresés azzal kapcsolatban, hogy a gimnázium 20. évfordulójának ünnepségét, a KLIK és az iskola alapítvány mellett, támogassa az önkormányzat is. Igazgató úr és polgármester úr, egyeztetést követően, abban állapodnak meg, hogy az iskola készít egy részletes költségtervet és egy beszámoló azzal kapcsolatban, hogy mit szeretne a gimnázium megvalósítani. Az anyag megérkezését követően polgármester úr személyesen egyezetett a KLIK igazgatónőjével, Varga Anikóval, amelyből kiderült, hogy a KLIK kevéssé tudja az ünnepségeket támogatni, mivel reprezentációs költségeket nem tudnak elszámolni. Az önkormányzat viszont vállalni kívánja ennek terhét bruttó 1 millió Ft-ig az iskola GAMESZ-nál lévő keretének terhére. Az 1. sz. mellékletben látszik, hogy mire szeretnék elkölteni ezt az összeget.

Nagy Boldizsár elmondta, hogy egy egész évet átölelő rendezvénysorozatként tervezik az ünnepséget, amely egy gálával végződne. A táblázatban a gálavacsora ára még nem szerepel, de ebben a bevételek és az alapítvány által nyújtott támogatás fedezni tudja majd ezt. 
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
81/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Bibó István AGSZ 20. éves jubileumi ünnepsége” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.
5. Beszámoló a Festetics György Művelődési Központ negyedéves munkájáról, programjainak látogatottságáról, a város idegenforgalmára gyakorolt hatásáról
 (SZO/442-1/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   Hermann Katalin mb. igazgató
Fisli István megkérte megbízott igazgató asszonyt, hogy ismertesse az anyagot. 
Hermann Katalin elmondta, hogy igyekezett röviden, alaposan mindent leírni a témában. Úgy véli, hogy a dolgok rendben zajlanak. A turizmus résztvevőivel folyamatosan egyeztetnek, ami alapján úgy elemek kerültek a programok közé. Ez többletköltséget jelent, de a bevételekből fedezhetőek.

Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
82/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Beszámoló a Festetics György Művelődési Központ negyedéves munkájáról, programjainak látogatottságáról, a város idegenforgalmára gyakorolt hatásáról” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.

6. Beszámoló a Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár könyvtári ellenőrzésére hozott intézkedésekről
 (SZO/349-5/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   Hermann Katalin mb. igazgató
Fisli István elmondta, hogy a kiegészítését fűzze hozzá a megbízott igazgatónő az előterjesztéshez. Megállapította, hogy a leírtakból kiderül, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása még hátra van.
Hermann Katalin elmondta, hogy sok megállapítás, véleménye szerint, nem volt reális, nem teljesíthető, így például az a kifogás sem, hogy a könyvek nem elérhetőek az alsó polcokon. 

Naszádos Antal megkérdezte, hogy harmadik embert nem vesznek fel.
Hermann Katalin elmondta, hogy nagyobb könyvtárakban ezt a feladatot egy ember végzi el, így nem látja még egy ember felvételét indokoltnak.

Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
82/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Beszámoló a Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár könyvtári ellenőrzésére hozott intézkedésekről” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.

7. Döntéshozatal Bursa Hungarica 2014. évi felsőoktatási ösztöndíjhoz való csatlakozásról
 (SZO/28-6/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   -
Fisli István elmondta, hogy a pályázati kiírás tavalyhoz képest nem változott és hogy az önkormányzat ismét segítséget nyújt azoknak, akiknek nincs otthon számítógépük. A pályázat idén is szociális alapon nyerhető el.
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
83/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Döntéshozatal Bursa Hungarica 2014. évi felsőoktatási ösztöndíjhoz való csatlakozásról” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.

8. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III.28.) önkormányzati rendelet módosítása
 (KGO/166-3/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   -
Fisli István elmondta, hogy egy rosszul szereplő ÁFA értéket kell javítani.
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
84/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III.28.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.

9. Dr. Szarka Lajos: Gyulai Gaál Miklós Honvédtábornok c. könyvének támogatása
 (PMK/163-1/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   -
Fisli István elmondta, hogy ez a könyv egyszer már kiadásra került, most átdolgozva újra kiadják. A 200.000 Ft önkormányzati támogatásért 120 db példányt ajánl fel a szerző.
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
85/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Dr. Szarka Lajos: Gyulai Gaál Miklós Honvédtábornok c. könyvének támogatása” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.

10. Megállapodás külföldi önkormányzattal való együttműködésről: Sharm El-Sheikh
 (PMK/157-4/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   -
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
86/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Megállapodás külföldi önkormányzattal való együttműködésről: Sharm El-Sheikh” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.

11. Tájékoztató polgármesteri döntésről a Vizuális Művészetek Kollégiuma nyílt pályázati felhívására benyújtott pályázat kapcsán
 (PMK/11-12/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. október 1-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   -
Fisli István elmondta, hogy az anyag az ülésen került kiosztásra. Az egregyi városrészben valósulna meg ez az ivókút. Az önkormányzat részéről önerő szükséges.
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:
87/2013. (IX.26.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Tájékoztató polgármesteri döntésről a Vizuális Művészetek Kollégiuma nyílt pályázati felhívására benyújtott pályázat kapcsán” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.

Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. október 1.

Fisli István bizottsági elnök további napirendi pont nem lévén, egyéb hozzászólás hiányában az rendes nyílt ülést 13:35 órakor berekesztette. 

A jegyzőkönyv lezárva.

K. m. f.







Fisli István





a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnöke

A jegyzőkönyv hitelesítője:





Dr. Horváth Mariann
               a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság tagja
Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság
2013. szeptember 26-i rendes nyílt ülésének jegyzőkönyve


